
Kilpailuohjelma 
 
TAIDETEOSKILPAILU SEINÄJOEN Y-TALOON 
 
Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talo kutsuu taiteilijoita osallistumaan julkiseen taideteoskilpailuun, jonka 
tarkoituksena on hankkia taideteos Seinäjoen Y-talon Keskuskadulle. Erityisesti kilpailuun 
toivotaan aktiivista osallistumista Etelä-Pohjanmaalla tai Pohjanmaalla asuvilta tai sieltä syntyisin 
olevilta taiteilijoilta. Kilpailu on avoin kaikille taiteilijoille. Kilpailussa noudatetaan Suomen 
Taiteilijaseuran kilpailusääntöjä. 
 
Kilpailun tarkoitus 
 
Kilpailun tarkoituksena on hankkia pysyvä, julkinen taideteos osaksi Seinäjoen Y-talon julkisia 
tiloja.    
 
Kilpailukohde ja sijainti 

Seinäjoen keskussairaalan yhteyteen rakentuu vuosien 2009 - 2012 aikana Y-talo, joka on 
mittavin rakennusprojekti sairaala-alueella vuosikymmeniin. Hankkeen rakennuttajana toimii 
Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talo, joka on Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ja Seinäjoen 
kaupungin omistama yhtiö. Y-taloon tulee tiloja Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirille, Seinäjoen 
terveyskeskukselle ja Seinäjoen ammattikorkeakoululle. Tarkemmat tiedot Y-talosta www-
sivuilta http://www.y-talo.fi 

Kilpailulla hankittava taideteos sijoittuu Y-talon yhteiseen, puolijulkiseen tilaan, 2.kerroksen 
Keskuskadulle, jossa kaikki talon käyttäjät pääsevät siitä osallisiksi. Keskuskatu on kapea ja 
korkea, koko rakennuksen halkaiseva tila, johon luonnonvaloa tulee kummastakin päästä sekä 
pitkillä sivuilla sijaitsevista koko tilan korkuisista lasiseinistä. Kilpailulla hankittava taideteos on 
Keskuskadun etelänpuoleisen korkean lasiseinän eteen ripustettu teos, veistos tai reliefi. Tilassa 
on paljon elämää, useita yksikköjen sisäänkäyntejä sekä kahvila. Tilan läpi kulkee ihmisiä myös 
kantasairaalan puolelle.  
 
Suunnitteluohjeet 
 
Kilpailuehdotusten suunnittelussa taiteilijoiden tulee ottaa huomioon seuraavaa: 
 

- Taideteos on 2.kerroksen korkean lasiseinän eteen ripustettava teos, 
läpinäkyvä/läpikuultava tai verkkomainen litteä veistos tai reliefi. Taideteos voi olla esim. 
metalliverkkoa, rei’itettyä levyä, valokuitua, lasikuitua. 

- Ajatuksena on, että taideteos ja sen aihe on keveä ja positiivinen. Taideteoksen tulisi 
rauhoittaa ja virkistää sairaalan käyttäjää, ns. Healing Art -käsitteen mukaisesti. 
Huumorikaan ei ole pahitteeksi.  

 
Taideteoksen käytännön toteutukseen vaikuttavat mm. seuraavat seikat:  
 

- Lasiseinän keskimmäisen lasikentän leveys pystyrungosta toiseen on 3,3 metriä. Teos voi 
olla 2-3 metriä leveä ja korkeutta on käytettävissä 13 metriä. 

- Katon teräsbetonista ontelolaattaa ei ole mitoitettu painavien esineiden ripustukseen, joten 
taideteoksen materiaali tulee olla kevyt, esim. lasikuitu, ohut metallilevy tms. 
Materiaalivalinnoissa on huomioitava myös palo- ja henkilöturvallisuus. 

- Paloilmoitinjärjestelmä lasersäteineen sekä Keskuskadun savunpoistoluukut on 
huomioitava suunnittelussa, myös nostokaluston osalta.  

- Valaiseminen on osa teosta ja kilpailuehdotuksessa taiteilijan tulee esittää näkemyksensä 
siitä. Teoksen valaiseminen, valot heittimet yms. ja tarvittavat liittymät sähköverkkoon 
toimittaa tilaaja.   

- Teoksen materiaalin tulee täyttää M1-luokitus. 
- Julkisen taideteoksen tulee olla myös kestävä ja helposti hoidettava. Se ei saa olla 

pölynkerääjä. Teoksen materiaalit ja muodot on valittava tämä huomioiden. 
- Tilaaja edellyttää aktiivista yhteistyötä arkkitehdin ja rakennuttajan kanssa kilpailun 

perusteella hankittavan teoksen toteuttamisvaiheessa. 
 
 

http://www.y-talo.fi/�


 
 
Tullakseen huomioiduksi kilpailussa ehdotukseen tulee sisältyä seuraavat luonnokset ja tiedot: 

a) Kilpailuehdotuksesta toteutettu malli taiteilijan itsensä valitsemalla tavalla teoksen 
luonteesta riippuen esimerkiksi pienoismalli, luonnospiirustus, kuvasimulaatio, dvd-esitys tai 
jokin muu tapa, joka parhaiten visualisoi ehdotusta. 

b) Eritelty kustannusarvio, joka sisältää taiteilijan palkkion.  
c) Muu selventävä materiaali. Esimerkiksi kirjallinen selvitys taideteoksen sisällöllisistä 

perusteluista, joihin liittyy teoksen rauhoittavat ja virkistävät ominaisuudet (Healing Art). 
d) Selvitys teoksen ripustamisesta ja miten tekniset rajoitteet on huomioitu. 

 
 
Palkinnot 
 
Palkintosummana jaetaan yhteensä 8000 euroa, jonka jakautuminen kolmen palkittavan 
ehdotuksen kesken jää palkintolautakunnan ratkaistavaksi. 
 
 
Kilpailun palkintolautakunta 
 
Kilpailun palkintolautakunnan muodostavat valtiopäiväneuvos, Y-talon hallituksen puheenjohtaja 
Jukka Vihriälä, joka toimii palkintolautakunnan puheenjohtajana, arkkitehti Raija-Liisa Miesmaa, 
UKI Arkkitehdit Oy, käyttäjien edustaja suunnittelija Tiina Yli-Karhu, Etelä-Pohjanmaan 
sairaanhoitopiiri, yliarkkitehti Helinä Kotilainen, THL sekä Suomen Kuvanveistäjäliiton nimeäminä 
taiteilija-asiantuntijoina kuvanveistäjät Krister Gråhn ja Matti Kalkamo. Palkintolautakunnan 
sihteerinä toimii kulttuurisihteeri Sanna Karimäki-Nuutinen, Seinäjoen kaupunki. 
 
 
Teoksen toteuttaminen 
 
Palkintolautakunnan ehdotuksen perusteella Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talon hallitus tekee 
päätöksen taideteoksen valinnasta ja hankkimisesta. 
 
 
Kilpailusalaisuus 
 
Kilpailuehdotukset ovat nimettömiä. Kilpailutyöt on varustettava nimimerkillä ja mukana on 
seurattava kolme nimimerkillä varustettua, suljettua kirjekuorta, joista yhden tulee sisältää tekijän 
nimi- ja yhteystiedot. Toiseen kuoreen merkitään ”SELVITYS” ja kuoressa tulee olla 
suunnitteluohjeissa pyydetyt taideteosta koskevat tiedot ja selvitykset. Kolmanteen kuoreen 
laitetaan kilpailuehdotuksen palautusohjeet, kuoreen merkintä ”PALAUTUSOHJEET”. 
 
 
Tekijänoikeus 
 
Luonnokset jäävät taiteilijan omistukseen. Tekijänoikeudet säilyvät tekijällä. 
 
 
Aikataulu 
 
Kilpailuaika on 8.3.–12.8.2011. Kilpailuaika päättyy perjantaina 12.8.2011 klo 15.00, johon 
mennessä ehdotusten on oltava perillä osoitteessa Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talo, Koskenalantie 
16, 60220 Seinäjoki. Kuoreen merkintä ”Taideteoskilpailu”. Kilpailuun osallistuja vastaa 
kilpailuehdotuksen kuljetuskustannuksista perille asti. Kilpailuehdotuksia otetaan vastaan  
8.-12.8.2011 klo 9-15 Y-talon tiloissa Mediwest 5.kerros, Koskenalantie 16, Seinäjoki. 
 
Kilpailun perusteella tilattavan teoksen tulee olla valmiina asennettavaksi Y-taloon 1.8.2012. 
 
 
 
 
 



 
Lisätietoa 
 
Lisätietoa kilpailusta saa kilpailun välityshenkilöltä Siru Ahoselta p.040 4810998, 
siru.ahonen@epshp.fi  
tai kilpailun sihteeriltä Sanna Karimäki-Nuutiselta p. 040 7748560,  
sanna.karimaki-nuutinen@seinajoki.fi 
 
Teoksen sijoituspaikan tekniset tiedot ja piirustukset saa lähettämällä sähköpostia välityshenkilö 
Siru Ahoselle. 
 
Ehdotuksia koskevia lisäkysymyksiä voi esittää välityshenkilö Siru Ahoselle kirjallisesti 
sähköpostilla siru.ahonen@epshp.fi 31.5.2011 mennessä. Vastaukset ovat tämän jälkeen kaikkien 
nähtävissä www-osoitteessa www.y-talo.fi/taideteoskilpailu  
 
Kilpailun järjestäjä suosittelee kilpailun osallistujia osallistumaan tutustumistilaisuuteen Y-talon 
työmaalle. Tutustumistilaisuuksia järjestetään kaksi 4.4.2011 klo 13.00 -14.00 ja 5.4.2011  
klo 13.00 – 14.00. Tilaisuuteen ilmoittaudutaan Siru Ahoselle. Kokoontuminen ko. päivinä klo 13.00 
Y-talon projektitoimiston tiloihin (Mediwest 5.krs, Koskenalantie 16, Seinäjoki), josta tutustujille 
jaetaan työmaan turvavarusteet. 
 
Y-talon taidehankinnoista tehdään julkaisu, jossa esitellään myös kilpailun perusteella hankittava 
taideteos. Voittavan ehdotuksen tehnyt taiteilija dokumentoi työskentelynsä, teoksen 
valmistumisen välivaiheet, ripustus yms. julkaisua varten. 
 
www.y-talo.fi 
 
 
 
Tämän kilpailuohjelman on hyväksynyt Suomen Kuvanveistäjäliiton johtokunta kokouksessaan 
9.2.2011. 
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